
įc
Gemeente Kerkrade

Conform ontworpbí
raadsvergadering d

ii is besloten in de
2a :t2.-2o2i

Ontwerpbesluit

Nr.: 23Rb098

De raad van de gemeente Kerkrade;

overwegende,
« Dat in de vergadering van juni 2019 de raad ná het volgen van een Europese aanbesteding 

besloten heeft om de opdracht voor de accountantscontrole 2019-2023 te gunnen aan 
Deloitte Accountants BV.

* Dat het contract reeds een verlengingsoptie van 2 jaar bevatte.
« Dat deze optie thans aan de orde is ter continuering van de wettelijk verplichte 

accountantscontrole van de jaarrekening van de gemeente.

kennis genomen hebbende van,
» de nota van toelichting, nr. 23Tİ080 , behorende bij dit besluit;
» de beraadslagingen in de Financiële commissie d.d. 28 november 2023

gelet op,
« programma: Bestuur en ondersteuning (0)
» gemeentelijk/regionaal beleidskader: Controleverordening ex artikel 213 Gemeentewet, 

Gemeentelijk inkoop- en aanbestedingsbeleid 
« wetsartikel: desbetreffende artikelen van de Gemeentewet (o.a. artikel 197), 

Aanbestedingswetgeving

besluit:
Het contract met Deloitte Accountants BV voor de accountantscontrole van de jaarrekening te 
verlengen naar de boekjaren 2024 en 2025.

Aldus vastgesteld door de raad der gemeente Kerkrade in zijn openbare vergadering d.d. 20 december 
2023.

sO
Documentnummer: 23Rb098

F'SC
wwwfscorg FSC® C017135 Pciľkstcid Limbuľg

Gemeente Kerkrade maakt deel uit van Parkstad Limburg


